
Filiāle 

"Ropaži"
Pasākumi septembra  mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

01.09. 10:30
Zinību dienai veltīta 

viktorīna: "Uzmini nu!".

Viktorīna tiks sagatavota dažādiem 

zināšanu līmeņīm. Tie būs jautājumi par 

Latvijas skolām, arodskolām, 

augstskolām. Būs jāmin mīklas, jārisina 

vienkāršas matemātiskās darbības, burtu 

ievietošana vārdā un citi vienkārši domu 

rosinoši uzdevumi.

08.09. 16:00 Vakara " Disenīte".

Lai organizētu saturīgu klientu brīvā laika 

pavadīšanu vakara stundās, tiks 

organizēta diskotēka. Šajā laikā klientiem 

būs iespēja padejot, klausīties mūziku vai 

vienkārši komunicēt vienam ar otru jaukā 

atmosfērā.

09.09. 14:00
Dzejas diena: "Ielūkojies 

dvēselē!".

Pasākumā iepazīstināsim klientus ar dzejas 

dienu rašanos vēsturi. Klienti lasīs dažādu 

autoru un mūsu klientu sacerēto dzeju. 

Klientu koris dziedās par šo tēmu izvēlētās 

dziesmas, kā arī dosim vārdu mūsu klientiem, 

dzejniekiem, sveiksim viņus ar ziediem.

10.09. 11:00
Luterāņu Dievkalpojums 

ar mācītāju Andri Grotu.

Tiem filiāles klientiem, kas pārstāv 

luterāņu konfesiju, būs iespēja uzklausīt 

Dieva vārdu.

14.09. 10:00 Bocce turnīrs.

Klientu komandas no visiem korpusiem 

piedalīsies Bocce turnīrā. Uzvarētāji tiks 

apbalvoti ar medaļām un goda rakstiem.



15.09. 16:00 Vakara " Disenīte".

Lai organizētu saturīgu klientu brīvā laika 

pavadīšanu vakara stundās, organizēsim 

diskotēku. Šajā laikā klientiem būs 

iespēja padejot, klausīties mūziku vai 

vienkārši komunicēt vienam ar otru jaukā 

atmosfērā.

16.09. 10:00
Klientu pārgājiens uz 

Ropažu muižas parku.

Klientiem no visiem korpusiem, būs 

iespēja aplūkot Ropažu muižas parku, 

iepazīties ar tā vēsturi. Parka 

rekonstrukcijas darbi beidzās šī gada 

vasaras sākumā, tāpēc, mūsu klientus 

sagaida daudz pārsteigumu.

17.09. 10:00
Katoļu Dievkalpojums 

ar priesteri Ivaru Babri.

Klientiem, katoļu konfesijas pārstāvjiem, 

būs iespēja uzklausīt Dieva vārdu.

20.09. 7:15

Pareizticīgo 

Dievkalpojums ar Andri 

Ērgli.

Klientiem, pareizticīgo konfesijas 

pārstāvjiem, būs iespēja uzklausīt Dieva 

vārdu.

21.09. 10:00 Rudens kross.

Uz rudens krosu tiks aicināti visu korpusu 

klienti, lai mērotu viņu spējām atbilstošu 

distanci. Uzvarētāji tiks sveikti ar 

medaļām un diplomiem.

23.09. 14:00
Pasākums: "Daudz 

laimes".                                     

Pasākumā ar klientu dziedātām 

dziesmām, dzeju un pašu gatavotiem 

ziedu pušķīšiem tiks sveikti septembra 

mēnesī dzimušie klienti. Pēc svinīgās 

apsveikumu daļas sekos svētku mielasts 

un dejas.



27.09. 10:30 Dvēseles stunda.
Klientiem būs iespēja iesaistīties 

dvēseļkopšanas sarunās.

27. un 28.09.
Visu 

dienu

Miķeldienas radošā 

darbnīca.

Klientiem būs iespēja no dažādiem, mūsu 

dārzā izaugušiem dārzeņiem, izveidot 

kompozīciju ar ko pārstāvēt savu korpusu 

ražas svētku pasākumā.

29.09. 10:00

Dārza svētku pasākums: 

"Miķeļdienas 

šurumburums".

Pasākumā klienti runās dzeju un ticējumus 

par rudens ražas tēmu un Miķeļdienu. 

Klientu koris dziedās dziesmas. Būs iespēja 

veikt dažādus atjautības un veiklības 

uzdevumus, saistītus ar dārzeņiem, kā arī 

piedalīties rotaļās. Pasākuma noslēgumā 

visiem būs iespēja baudīt pašu audzētu ķirbju 

zupu.


